

Elbląg, dnia 31.10.2012 r.

BD.271.05.3.2012

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW NR POST: BD.271.05.2012

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 415418-2012 w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegające na remoncie przepustu drogowego na działce nr 101 w miejscowości Dłużyna, gmina Elbląg

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ udzielone w dniu 31 października 2012 r.

Wójt Gminy Elbląg działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (wraz z załącznikami) sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane polegające na remoncie przepustu drogowego na działce nr 101 w miejscowości Dłużyna, gmina Elbląg

Pytanie 1

Prosimy o „wyjaśnienie zapisu w załączniku nr 1 do SIWZ – Formularz ofertowy, który brzmi:

„2. Zobowiązujemy się do wykonania przedmiotu zamówienia w terminie: (...) **data zakończenia: 30.11.2012 r.**”, natomiast zapis w SIWZ pkt. 4. Termin wykonania zamówienia, mówi, że zakończenia zamówienia jest 31.12.2012 r.”

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, iż przedmiot zamówienia należy wykonać **do dnia 31.12.2012 r.** Oczywiście omyłka pisarska została poprawiona i w związku z tym załącznik nr 1 do SIWZ stał się nieaktualny, a obowiązuje załącznik nr 1.1 do SIWZ 2

Pytanie 2

Prosimy o „wyjaśnienie zapisu w załączniku nr 5 do SIWZ – Wzór umowy, §2 pkt.4 „Oferowana cena ofertowa określona w ust.1:

- musi zawierać wszystkie koszty związane z realizacją umowy i niezbędne do zakończenia realizacji przedmiotu umowy oraz koszty tzw. robót koniecznych, zamiennych i dodatkowych,
- pozostanie niezmienna do zakończenia wykonania przedmiotu umowy, a przyjmujący zamówienie nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia (z wyjątkiem okoliczności określonych w art. 632 § 2 k.c.), chociażby w czasie zawarcia umowy nie można było przewidzieć rozmiaru lub kosztów prac, (...) pkt.5 Wykonawcy nie przysługuje prawo żądania wyższego wynagrodzenia.”

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, iż wprowadzono zmiany do wzoru umowy i w związku z tym załącznik nr 5 do SIWZ stał się nieaktualny i obowiązuje załącznik nr 5.1 do SIWZ 2

Pytanie 3

„W przetargu nie ma mowy o ściankach czołowych. Czy przewiduje się ich wykonanie?”

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, iż nie przewiduje się wykonania ścianek czołowych.

Pytanie 4

„Przepust ma długość 6m, a rury WIPRO są długości 2,5m. Czy przewiduje się wykonanie 7,5m przepustu czy cięcie rur, które może spowodować uszkodzenie rury? Proszę o podanie klasy rur WIPRO”

Odpowiedź 4

Zamawiający wyjaśnia, iż nie przewiduje cięcia rur WIPRO, a w związku z tym ulega zmianie długość przepustu na $L=7,5m$. Wobec powyższego uległo zmianie ogłoszenie o zamówieniu, a SIWZ załącznik nr 5 do SIWZ, załącznik nr 6.1 do SIWZ stały się nieaktualne i obowiązują: SIWZ 2, załącznik nr 5.1 do SIWZ 2, załącznik nr 6.2 do SIWZ 2.

Zamawiający podają parametry techniczne rur WIPRO: kielichowe betonowe rury - WIPRO produkowane według normy PN-EN 1916:2005 -beton C45/55

Pytanie 5

„Czy dopuszcza się zamianę rury WIPRO na rurę PP?”


Odpowiedź 5

Zamawiający nie przewiduje zmiany rur.

Wobec powyższego Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia uległa modyfikacji.

W związku z tym, że wyjaśnieniami dokonano nieistotnych zmian w treści SIWZ, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Z poważaniem

SEKRETARZ GMINY

mgr Krystyna Murewska